

Årsredovisning

Larssons vvs i varberg AB

559419-6130

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johnny Larsson
2025-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2023 och bedriver verksamhet inom byggverksamhet med inriktning VVS samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	3 419	1 792
Resultat efter finansiella poster	346	139
Soliditet %	35	25

Nettoomsättningen är högre i år beroende på att kundtillströmningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		82 341	107 341
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		82 341	-82 341	0
- Årets resultat			234 972	234 972
- Belopp vid årets utgång	25 000	82 341	234 972	342 313

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	82 341
Årets resultat	234 972
Summa	317 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	317 313
Summa	317 313

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-27 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 419 311	1 791 989
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	9 700	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 429 011	1 791 989
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 979 585	-704 633
Övriga externa kostnader	-360 512	-305 284
Personalkostnader	-636 408	-642 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 943	0
Summa rörelsekostnader	-3 073 448	-1 652 471
Rörelseresultat	355 563	139 518
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 820	110
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 305	-651
Summa finansiella poster	-9 485	-541
Resultat efter finansiella poster	346 078	138 977
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-35 004
Förändring av överavskrivningar	-48 472	0
Summa bokslutsdispositioner	-48 472	-35 004
Resultat före skatt	297 606	103 973
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 634	-21 632
Årets resultat	234 972	82 341

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 387 773	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	387 773	0
Summa anläggningstillgångar	387 773	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	29 100	19 400
<i>Summa varulager m.m.</i>	29 100	19 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	218 786	193 669
Övriga fordringar	1 377	39 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 420	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	246 583	233 076
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	513 404	294 847
<i>Summa kassa och bank</i>	513 404	294 847
Summa omsättningstillgångar	789 087	547 323
SUMMA TILLGÅNGAR	1 176 860	547 323

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	82 341	0
Årets resultat	234 972	82 341
<i>Summa fritt eget kapital</i>	317 313	82 341
Summa eget kapital	342 313	107 341
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	35 004	35 004
Ackumulerade överavskrivningar	48 472	0
Summa obeskattade reserver	83 476	35 004
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 362 750	0
Summa långfristiga skulder	362 750	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 31 848	0
Leverantörsskulder	181 080	61 468
Skatteskulder	13 108	0
Övriga skulder	73 861	252 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88 424	90 622
Summa kortfristiga skulder	388 321	404 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 176 860	547 323

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	484 716	-
Utgående anskaffningsvärden	484 716	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-96 943	-
Utgående avskrivningar	-96 943	-
Redovisat värde	387 773	-

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 394 598 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	362 750	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	31 848	0
------------------------------------	--------	---

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Varberg 2025-05-19

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Johnny Larsson

Johnny Larsson

2025-05-19